

## Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCIÓN - D - N° 573/06

13 DIC 2006 Salta. Expediente Nº 12.143/2.003

VISTO:

La Resolución – D – Nº 173/03, mediante la cual se aprueba el tema de Tesis "Adecuación del Perfil de Profesionales Médicos a Zonas en Extremo Desfavorables de la Provincia de Salta", presentado por la maestrando Beatriz Leonor Nieto Díaz, correspondiente a la Maestría en Salud Pública y se designa como Directora del Trabajo a la Mgst. Gloria Susana Araoz, y;

## CONSIDERANDO:

Que la Mgst. Gloria Susana Araoz, presenta su renuncia como Directora del referido trabajo de Tesis, mediante nota de fecha 27 de julio de 2.006.

Que la Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública, aconseja aceptar la renuncia presentada por la Mgst. Gloria Susana Araoz y designar como Directora de Tesis, a la Most. Patricia Cristina Moreno.

POR ELLO:

6

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Tener por aceptada la renuncia de la Mgst. Gloria Susana Araoz, designada por Resolución - D - Nº 173/03, como Directora del trabajo de Tesis de la Maestría en Salud Pública, presentado por la maestrando Beatriz Leonor Nieto Díaz, titulado "Adecuación del Perfil de Profesionales Médicos a Zonas en Extremo Desfavorables de la Provincia de Salta".

ARTÍCULO 2º. Designar como Directora del mencionado Trabajo, a partir del día 01 de Setiembre de 2.006, a la Mgst. Patricia Cristina Moreno.

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Maestrando Nieto Díaz, Mgst. Patricia C. Moreno; Mgst. Gloria S. Araoz; Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos. D. A./A.

> Lic. MARTA JULIA JUMENEZ SECRETARIA Facultad de Ciencias de la Salud

Dr. JOSE OSCAR ADAMO DECANO

ad de Ciencias de la Salud